POST. N. 48932 DEL 16.11.2021

DICHIARAZIONE DI INSUSSISTENZA DELLE CAUSE DI INELEGGIBILITA', INCONFERIBILITA' E DI INCOMPATIBILITA' AD ASSUMERE LA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE RILASCIATA AI SENSI DEL D.P.R. N. 445/2000

II/ la sottoscritto/a BALESTRILLI MATTEO	nato/a a BBO 1	ρ. Λ
il 23/02/1987, agli effetti della propri Visto il D. Las. p. 367/2000 no	ria convalida a Considiana	prov. <u>\$ A</u>
Visto il D. Lgs. n. 267/2000 "Testo Unico delle	leggi sull'Ordinamenta	Comunale del Comune di Eboli,
Victo il D. I.	reggi sun Ordinamento deg	li Enti Locali";

Visto il D. Lgs. n. 235/2012 "Testo unico delle disposizioni in materia di incandidabilità e divieto di ricoprire cariche elettive e di Governo conseguenti a sentenze definitive di condanna per delitti non colposi";

Visto il D. Lgs n. 39/2013 "Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le Pubbliche Amministrazioni e presso gli Enti privati in controllo pubblico";

Presa visione della normativa vigente in materia di trasparenza di cui al D. Lgs. n. 33/2013;

Consapevole delle sanzioni penali previste in caso di dichiarazioni mendaci, ai sensi del D.P.R. n. 445/2000

DICHIARA

- di non trovarsi in alcuna delle condizioni ostative, di incompatibilità ed ineleggibilità di cui agli artt. 60 e seguenti del D. Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
- di non trovarsi nelle condizioni di cui all'art. 248, comma 5, del D. Lgs. n. 267/2000, come modificato dal comma 1, lett. s) dell'art. 3 del D.L. n. 174/2012, convertito con modificazioni, dall'art. 1,

di non trovarsi in alcune delle condizioni di incandidabilità di cui agli artt. 10 e 11 del D. Lgs. n. 235/2012;

- di non trovarsi in alcuna delle situazioni di inconferibilità di incarichi prevista dagli artt. 3, 4, 7 e 9 del D. Lgs. n. 39/2013;
- di non trovarsi in alcuna delle situazioni di incompatibilità tra incarichi nella P.A. e negli altri Enti privati in controllo pubblico e cariche di componenti di organi di indirizzo politico previsti dagli artt. 11, 12
- di impegnarsi a comunicare tempestivamente eventuali sopravvenuti elementi ostativi all'espletamento dell'incarico;
- di impegnarsi, nel corso dell'incarico, a presentare annualmente una dichiarazione sulla insussistenza di una delle cause di incompatibilità (art. 20, comma 2, D. Lgs. n. 39/2013);
- di essere a conoscenza che la presente dichiarazione sarà pubblicata sul sito web istituzionale del Comune di Eboli, sezione "Amministrazione trasparente", ai sensi dell'art. 20, comma 3, del D. Lgs. n.
- di aver preso visione dell'informativa in materia di protezione dei dati personali, allegata alla presente.

Eboli, II 16/11/2021

FIRMA MAR BATA

Allega copia fotostatica di un documento di identità in corso di validità.

INFORMATIVA RESA AI SENSI DEGLI ARTT. 13, 14 E 15 DEL REGOLAMENTO UE N. 679/2016

Ai sensi degli artt. 13, 14 e 15 del Regolamento UE n. 679/2016, si informa quanto segue:

- Titolare del Trattamento dei dati da Lei forniti è il Comune di Eboli che ha sede in Via Matteo Ripa n. 1.
- il Responsabile della protezione dei dati è l'ing. Malizia Emilio e-mail emiliomalizia@gmail.com; 49;
- i dati da Lei forniti verranno utilizzati allo scopo istituzionale e per le sole finalità previste dal D. Lgs. 2. n. 267/2000 e ss.mm.ii. e del D. Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii.;
- i dati personali saranno trattati dagli uffici del Comune di Eboli sia con strumenti cartacei sia con
- strumenti informatici a disposizione degli uffici; i dati forniti potranno essere comunicati a Enti esterni nel caso in cui il procedimento prevede una comunicazione a ente terzo. La loro trasmissione potrà avvenire tra PEC o posta ordinaria;
- i dati saranno trattati esclusivamente per il tempo necessario per le finalità indicate o sulla base di
- l'interessato potrà richiedere al Titolare del Trattamento l'accesso ai dati personali e la rettifica o la obblighi di legge nazionali; cancellazione degli stessi o la limitazione del trattamento che li riguarda o di opporsi al trattamento (art. 15 e ss. del RGPD). L'apposita istanza al Titolare è presentata contattando il Responsabile della Protezione dei dati – e-mail emiliomalizia@gmail.com. L'interessato, ricorrendone i presupposti, ha, altresì, il diritto di proporre reclamo all'Autorità di controllo (Garante) secondo le procedure previste.